UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

Số:        /TB-BQLKKTCK      Lạng Sơn,  ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ tháng 3/2024 của Lãnh đạo ban và Văn phòng

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng -Lạng Sơn

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn thông báo lịch

trực ngày nghỉ tháng 3/2024 của Lãnh đạo ban và Văn phòng  Ban Quản lý, như

sau:

TT Họ và tên Chức vụ Ngày trực Ghi chú

I Lãnh đạo Ban

1 Hoàng Khánh Duy
Phó Trưởng Ban

0983069198
09, 30

2 Vũ Việt Hải
Phó Trưởng Ban

0913058242
16

3 Nguyễn Vĩnh Phú
Phó Trưởng Ban

0982336998
02, 23

II Văn phòng

1 Trần Quang Long
Chánh VP

0915640666
02, 16, 30

2 Hoàng Thị Đào
Phó Chánh VP

0946068854
09, 23

3 Vi Văn Ba
Lái xe

0974699125
09, 23

4 Lành Trung Nghĩa
Lái xe

0988733326
02, 16, 30

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban;

- VP, các phòng CM;

- TTQLCK;

- Lưu: VT. VP.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quang Long

		2024-02-28T10:27:14+0700

		2024-02-28T11:21:41+0700

		2024-02-28T11:21:41+0700

		2024-02-28T11:21:41+0700